中循协发〔2020〕199号

关于发布

《废弃电器电子产品制冷剂回收技术规范》

等两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《废弃电器电子产品制

冷剂回收技术规范》（T/CACE 023-2020）、《废弃电冰箱处理

技术规范》（T/CACE 024-2020）两项团体标准,自发布之日

起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2020 年 12 月 25日

中国循环经济协会                      2020年 12月 25日印发